NATIONAL AGENCY OF COSTAL MANAGEMENT

Pasqyra e Bilancit '

Periudhe 01/01/2016-31/12/2016

Nr. Pershkrimi i elementeve
AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
1. Mjete monetare 115,742
2. Investime
1.Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2.Aksionet e veta

Vit ushtrimor Vit Paraardhes

10,250

3.Té tjera financiare

115,742.00 10,250.00

3. Té drejta t& arkétueshme
1.Nga aktiviteti i shfrytézimit
2.Nga njésité ekonomike brenda grupit
3.Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4.Té tjera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

344,360 364,360

Totali 344,360.00 364,360.00
I4. Inventarét:
1.Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2.Prodhime né proces dhe givsémprodukte
3.Produkte té gatshme
4.Mallra

5.Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6.AAGJM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

8. Te tjere inventar

5. Shpenzimé té shtyré = 514,658

6. Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

514,658.00 )
974,760 374,610

Aktivet afatgjata

|1. Aktive financiare
1.Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2.Titui t& huadhénies né niésité ekonomike brenda grupit
3.Titui pronésie né niésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
4.Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5.Titui té tieré t& mbaitur si aktive afatgiata
6. Tituj té tjeré té& huadhénies

7. Zhvleresimi i AA

To
2. Aktive materiale

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. Té tiera Instalime dhe paiisie 1,820,000
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

5. Te tiera

1,820,000

Total 1,820,000 1,820,000

3. Aktive Biologjike
4. Aktive jo materiale
1. Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme
2. Emri i Miré |
3. Parapagime pér AAIM
4. Te tjera

NATIONAL AGENCY OF COSTAL MANAGEMENT

Pasqyra e Bilancit

Periudhe 01/01/2016-31/12/2016

Nr. Pershkrimii elementeve Vit ushtri

5. Aktive tatimore té shtyra
6. Kapitali | nenshkruar | papaguar

% 100,000
- 100,000
1.820.000 1.920,000
2,794,760 2,294,610




DETYRIME DHE KAPITALI
1. Detyrime afatshkurtra:
1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3.Arkétime né avancé pér porosi
4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,184,000 2,184,000
5.Déftesa té pagueshme
6.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8.Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 220,410 8,370
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore
10.Té tjera
_ Totali
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione

2,404,410 2,192,370

2,404,410 2,192,370

Detyrime afatgjata:

1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétimet né avancé pér porosi

4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5.Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grupit

7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8.Té tjera té pagueshme 909,590 621,480
9.Tetjera

Totali

Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

1.Provizione pér pensionet

2. Provizione té tjera_

909,590 621,480

Detyrime t'at‘kikn‘i‘ore té shtyra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGIATA

909,590 621,480
3,314,000 2,813,850

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlierésimi

Rezerva té tjera
1.Rezerva ligjore
2.Rezerva statutore
3.Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré (619,240) (1,291,106)
. 671,866

al (519,240) (519,240)
TOTALIIKAPITALIT (519,240) (519,240)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,794,760.00 2,294,610




